
ZARZĄDZENIE NR 509/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XVI/222/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zmiany 

budżetu Gminy  Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3, 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6FE605-3459-48E8-82DC-1405531B9AA9. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 752 485,82 10 000,00 762 485,82

01095 Pozostała działalność 642 253,82 10 000,00 652 253,82

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 10 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 1 309 353,00 283 921,00 1 593 274,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 168 021,00 168 021,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 168 021,00 168 021,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 309 353,00 115 900,00 1 425 253,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 289 353,00 115 900,00 1 405 253,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 464 453,00 5 175,00 469 628,00

85395 Pozostała działalność 464 453,00 5 175,00 469 628,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

140 202,74 4 630,26 144 833,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

13 930,26 544,74 14 475,00

855 Rodzina 13 500 185,00 1 700,00 13 501 885,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 509/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 października 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6FE605-3459-48E8-82DC-1405531B9AA9. podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 369 960,00 1 700,00 371 660,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 700,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 232 543,00 18 007,00 2 250 550,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 418 543,00 18 007,00 436 550,00

0830 Wpływy z usług 0,00 18 007,00 18 007,00

Razem: 47 924 045,76 318 803,00 48 242 848,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6FE605-3459-48E8-82DC-1405531B9AA9. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 831 161,82 20 000,00 851 161,82

01095 Pozostała działalność 650 743,82 20 000,00 670 743,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 242,71 20 000,00 23 242,71

600 Transport i łączność 5 507 679,81 322 240,00 5 829 919,81

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 209 340,00 209 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 209 340,00 209 340,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 047 986,00 115 900,00 5 163 886,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 792 986,00 115 900,00 4 908 886,00

60017 Drogi wewnetrzne 322 904,00 -3 000,00 319 904,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -3 000,00 117 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 333 656,00 30 750,00 1 364 406,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 333 656,00 30 750,00 1 364 406,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 656,00 30 750,00 492 406,00

750 Administracja publiczna 4 026 477,00 20 000,00 4 046 477,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 233 029,00 20 000,00 3 253 029,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 289 767,19 38 582,00 328 349,19

75818 Rezerwy ogólne i celowe 289 767,19 38 582,00 328 349,19

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 108 626,19 38 582,00 147 208,19

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 334 320,00 1 230,00 335 550,00

85395 Pozostała działalność 334 320,00 1 230,00 335 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 230,00 1 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 251 425,71 -89 459,00 3 161 966,71

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 509/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 października 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6FE605-3459-48E8-82DC-1405531B9AA9. podpisany Strona 1



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 69 971,00 18 000,00 87 971,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 471,00 18 000,00 46 471,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 352 000,00 -112 250,00 239 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 500,00 -112 250,00 231 250,00

90095 Pozostała działalność 198 324,00 4 791,00 203 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 282,00 600,00 37 882,00

4270 Zakup usług remontowych 14 138,00 4 191,00 18 329,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 896 781,00 -103 505,00 1 793 276,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 213 079,00 30 789,00 243 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 891,00 -1 791,00 50 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 526,00 32 580,00 161 106,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 127 610,00 -167 702,00 959 908,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 079 600,00 -179 932,00 899 668,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 12 230,00 12 230,00

92116 Biblioteki 233 671,00 4 140,00 237 811,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 4 140,00 4 140,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 126 500,00 29 268,00 155 768,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

126 500,00 29 268,00 155 768,00

926 Kultura fizyczna 285 000,00 9 840,00 294 840,00

92695 Pozostała działalność 0,00 9 840,00 9 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 840,00 9 840,00

Razem: 21 234 296,83 249 678,00 21 483 974,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6FE605-3459-48E8-82DC-1405531B9AA9. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 280 237,97 97 425,00 377 662,97

85395 Pozostała działalność 280 237,97 97 425,00 377 662,97

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 957,55 3 363,32 97 320,87

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 503,73 395,68 15 899,41

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 369,44 579,79 19 949,23

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 910,49 68,21 1 978,70

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 756,69 83,21 2 839,90

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 271,88 9,79 281,67

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 835,71 603,94 16 439,65

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 863,09 71,06 1 934,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 92 250,00 92 250,00

855 Rodzina 13 668 809,00 1 700,00 13 670 509,00

85504 Wspieranie rodziny 468 944,00 1 700,00 470 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 682,00 1 700,00 80 382,00

Razem: 17 944 138,97 99 125,00 18 043 263,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 509/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 października 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6FE605-3459-48E8-82DC-1405531B9AA9. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 954 096,00 -30 000,00 7 924 096,00

80101 Szkoły podstawowe 6 479 529,00 -30 000,00 6 449 529,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

Razem: 8 285 119,00 -30 000,00 8 255 119,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 509/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 października 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6FE605-3459-48E8-82DC-1405531B9AA9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Załącznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

		2020-10-28T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




